KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
"3apsa", 50m

AunctaHuma 20
15.12.2017 - 11:33

Manbunku, 100m BatTtepdnsii

loa poxaneHusa 2004 - 2007
Pe3ynbTaTthl

Hopmatus Il oH. pa3psg OTkpbiTbie: 2:11.00 / HopmaTtus Il toH. pa3psag OTkpbiThle: 1:51.00 / Hopmatus | oH. paspsg OTkpbiTeie: 1:32.00 /
Hopmartus 1l paspag OTkpbiThle: 1:22.00 / Hopmatus Il paspsag OTkpbiThle: 1:12.00 / Hopmatus | pa3psg OTkpbiTbie: 1:03.50 /
HopmaTtme KMC 10 +: 1:00.00 / Hopmatus MC 12 +: 56.00

Ouku: FINA 2016

Mecto ®amunusa, Nima

lop poxaeHus 2004 - 2005

KOPOJIEB AHgpeii
MAPWH Nnba
YCOB Wnba
MALWLAEB VBaH
AHOPUNAHOB Angpeii
HAJIETOB AHTOH
FTOPAYKNH AHpgpeii
KOBAJIEB Knpunn
KOXXAHOB Anekcei
KOJTMAKOB Makap
11. BOYKAPEB Bacunwii
DSQ KOJIECHMKOB Hukuta
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lop poxpeHna 2006 - 2007

=

POMALLIOB Anekceii
KY3bMWYEB Marsei

MEJIbHVKOB Bnagumup
PACKOB Hukuta
BOPOHWH CtaHncnas
CNABOXAHWH AnekcaHap
MONAHWH Bsauvecnas
MAMOHOB ApTém
KY3bMWH AHpgpei
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CAKOCLLUOP "3apa-1" [A3epXnHCK
Bop-1

JAHOCLL "Huxeropogey" H.Hosropog,
JAHOCLL "Hwxeropogey" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "3apa-1" [13ep>KUHCK
AHOCLL "CantoT-1" [3ep>XUHCK

AC "OHocTh" H.HoBropog,

AHOCL "Hwmxkeropogeu-1" H.Hosropopg
Bop-2

HasalumHo

JAHOCLL "CantoT-1" [3ep>XUHCK
CAKOCLUOP "AenbdhnH-1" H.HoBropog,

[C "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hosropopg
Bop-2

JAHOCLL "CantoT-1" [13ep>KUHCK

Bop-2

CAKOCLUOP "3apa™" O3epXnHck

AoL "Onvmnnew-1" H.Hosropop,

[C "3apeuybe” H.HoBropog,
HasalunHo

CAOMOCLLOP "3apa™ [A3epxXMHCK

Bpemsa  Ouku FINA

1:02.98
1:03.16
1:07.10
1:10.39
1:17.47
1:18.78
1:22.78
1:23.13
1:24.13
1:28.05
1:30.10

1:15.84
1:22.03
1:29.88
1:33.92
1:35.47
1:38.34
1:39.30
1:44.45
1:46.48

494
490
409
354
265
252
217
215
207
181
169

283
224
170
149
142
130
126
108
102

1t0H
1t0H
210H
210H
2t0H
210H
210H
210H

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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